
Město Humpolec  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce komunikace ul. Jihlavská, Humpolec“  

  
  

- 1 -  

Dodatek č. 2 ke 
S m l o u v ě  o  d í l o 

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků  
  

I. SMLUVNÍ STRANY  

I.1.  Objednatel:   Město Humpolec  

 Se sídlem:  Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec  
 Zastoupené:       Mgr.Alenou Štěrbovou-starostkou města Humpolec 
 IČO:  00248266  
 DIČ:  CZ00248266  

Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:        19-1421261/0100  
  

I.2.  Zhotovitel:   EUROVIA CS, a.s.   
Se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
Zápis v OR:  vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561  
Zastoupený:  Ing. Ludvíkem Šumberou – ředitelem závodu 

Morava jih 
IČO:  45274924  
DIČ:  CZ45274924  
Peněžní ústav:   Komerční banka, a.s.  

 Číslo účtu:  1005845621/0100  
  
I.3.  Ve smluvních věcech jedná za objednatele:  Mgr.Alena Štěrbová,starostka města 

   za zhotovitele:   Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih  

   
 
    
II.PŘEDMĚT DODATKU 

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele 064/1/2022 
(1856.2241064VST) na akci „Rekonstrukce komunikace ul. Jihlavská, Humpolec“ následovně: 

 
IV. CENA ZA DÍLO , odstavec IV.1 se upravuje následovně:  

IV.1      Původní cena díla dle Smlouvy o dílo  –  12 123 280,61 Kč bez DPH 

 

 mění se na: 

 

IV.1      Nová cena díla dle Dodatku č.2 -  11 812 218,28 Kč bez DPH 

 

 

 



Město Humpolec  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce komunikace ul. Jihlavská, Humpolec“  

  
  

- 2 -  

 

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

V.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele 064/1/2022 (1856.2241064VST) na akci 
„Rekonstrukce komunikace ul. Jihlavská, Humpolec“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 
a č.2 novou smlouvu o dílo. 

V.2 Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 
obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují elektronické podpisy. 
Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.  

V.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, po jeho podpisu obdrží zhotovitel a 
objednatel elektronický originál. 

V.4 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 

V.5 Příloha tohoto dodatku č.2 – Usnesení Rady města Humpolec ze dne …………. 

 

 

 

  

V Brně, dne:       V Humpolci, dne: 

 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

 

  
……………………………………..      …………………………………………….. 
Ing. Ludvík Šumbera     Mgr. Alena Štěrbová 
ředitel závodu Morava jih     starostka Města Humpolec 

EUROVIA CS, a.s.       

 

  

  

 


